
ЈКП "КОМВОД" а.д. Брод 

Број: 03/1-720/20 
Датум: 10.02.2020. године 

На основу чланова 17. и 18. став 1., члана 87. Став 1. под 6). Закона о јавним 
набавкама (,,Службени гласник БиХ", број : 39/14), члана 10. Закона о јавним предузећима 
(,,Службени гласник Републике Српске", број 75/04 и 78/11), члана 15. став 15.1.5. тач ке Статута 
ЈКП "КОМ ВОД" а.д. Брод број: 298/19 од 22.05.2019. године, Захтјева занабавку број: 1-720/20 

од 10.02.2020. године, Директор ЈКП "КОМВОД" а.д. Брод доноси: 

ОДЛУКУ 

О набавци разног потрошног материјала, у поступку Директног споразума 

1.Набавка разног потрошног материјала : 
Процијењена вриједност: до =600,00 КМ без ПДВ-а 
Подаци о начину финансирања : властита средства 

Врста поступка : Директни споразум 
цпв код: 445129-1; 31681410-0; 44511000-5; 31651000-4; 31660000-0; 38425100-1 

11 

Предмет јавне набавке из тачке I ове Одлуке предвиђен Планом набавки овог Друштва за 

2020-у годину. 

111 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

IV 

Ова Одлука чини саставни дио списа предмета јавне набавке из члана 1. ове Одлуке. 

:.:-\ 
иличић дипл.ек. 

Доставити 

1. А/а 

6 




